



LANDSTINGET BLEKINGE

Delgives: HSN, LSAU, Diariet.

Utdrag ur protokoll vid sammanträde med landstingsstyrelsen i Blekinge den 2 juni 2014

§ 100.

Förelåg ärende (2014-05-25) angående delårsbokslut.

I enlighet med fastlagda direktiv har delårsbokslut per 30 april och helårsprognos för 2014 upprättats. Resultaträkning för Landstinget Blekinge har upprättats baserat på de prognoser som lämnats av förvaltningar och nämnder, samt känd utveckling av skatte- och statsbidragsintäkter. Det prognostiserade resultatet för landstinget är 94,6 miljoner kronor, vilket innebär ett överskott jämfört med budget om 68,5 miljoner kronor.

Delårsbokslutet visar ett positivt resultat om 10,2 (-104,7) miljoner kronor, vilket är 1,5 miljoner kronor bättre än budget.

Blekinge Folkhögskola har genomlyst sin verksamhet och genomfört anpassningar för att nå ekonomi i balans. Av det tidigare prognostiserade underskottet återstår 1,3 miljoner kronor. Blekinge folkhögskola har en lagt en prognos på -1,2 miljoner kronor och landstingsdirektörens stab visar ett prognostiserat underskott på -3,5 miljoner kronor. Övriga förvaltningar och nämnder visar ett överskott eller nollresultat jämfört med budget.

Med hänvisning till lämnad redogörelse överlämnar ledningsstaben härmed delårsbokslutet för Landstinget Blekinge per 2014-04-30.

Nils-Ingmar Thorell, Folkpartiet lämnade följande yrkande på ny att-sats: att uppdra till hälso- och sjukvårdsnämnden att redovisa vidtagna/planerade åtgärder på arbetsutskottet den 18 augusti samt på landstingsstyrelsen den 22 september 2014.

Alexander Wendt, Moderaterna yrkade bifall till Nils-Ingmar Thorell, Folkpartiets yrkande.

Ledamöterna enades om Nils-Ingmar Thorell, Folkpartiets yrkande samt i övrigt bifalla landstingsdirektörens stabs förslag.

Landstingsstyrelsen beslöt

- att uppdra till hälso- och sjukvårdsnämnden att redovisa vidtagna/planerade åtgärder på arbetsutskottet den 18 augusti samt landstingsstyrelsen den 22 september 2014,
- att föreslå landstingsfullmäktige besluta
- att godkänna delårsbokslutet och prognos för helåret 2014,
- att överlämna delårsbokslut och prognos till landstingsfullmäktige, samt



LANDSTINGET BLEKINGE

att i övrigt lägga materialet till handlingarna.

Dnr 2013/0100

Som ovan
I tjänsten

Annelie Ottosson

Justerat den 4 juni 2014

Kalle Sandström

Alexander Wendt

Rätt utdraget betygar:

Protokollet justering har tillkännagivits genom anslag den 5 juni 2014.